ГРАФИК ПРИЕМА ЗАДОЛЖЕННОСТЕЙ 

по дисциплинам кафедры «Безопасность жизнедеятельности»

на 1 семестр 2017/2018 уч.год     (заочное обучение)
	Ф.И.О.

преподавателя
	Дисциплина
	Группа
	Дата
	Время 
	Аудитория

	Мисун Л.В.
	Защита населения и объектов от ЧС. Радиационная  безопасность
	62-64 зтс
2 зот
	02.09
07.10

04.11

09.12
	11.00-13.00
	603

	Гурина А.Н.
	Защита населения и объектов от ЧС. Радиационная  безопасность
	62-64 зтс
	09.09
14.10

11.11

16.12
	10.00-14.00
	601

	Раубо В.М.
	Защита населения и объектов от ЧС. Радиационная  безопасность
	25зт
62-64зтс
	16.09
21.10

18.11

23.12
	10.00-14.00
	601

	Мисун И.Н.
	Защита населения и объектов от ЧС. Радиационная  безопасность
	15-16змо
	23.09
21.10

25.11

30.12
	10.00-14.00
	601

	Севастюк Т.В.
	Защита населения и объектов от ЧС. Радиационная  безопасность.
	62-64 зтс
	30.09
28.10

02.12
	10.00-14.00

	601


График приема задолженностей по дисциплинам кафедры рассмотрен на заседании кафедры «Безопасность жизнедеятельности» (протокол № 1 от 30.08.2017 года).
Заведующий кафедрой
Л.В. Мисун 
	КАРПОВИЧ
Станислав Константинович
	Начальник главного управления технического прогресса

и энергетики с Главной государственной инспекцией

по надзору за техническим состоянием машин и оборудования
	четвертый понедельник месяца
	каб.317


